
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

농축산과

8,649,534 7,859,044 790,490

583,416 1,527

734,084 3,416

181,698 2,174

316,000 0

1,055,494 327,609

4,988,352 455,764

국            584,943

균            737,500

기            183,872

분            316,000

도          1,383,103

시          5,444,116

농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설

8,377,263 7,583,393 793,870

531,381 1,527

734,084 3,416

146,348 2,174

316,000 0

1,030,069 327,609

4,825,511 459,144

국            532,908

균            737,500

기            148,522

분            316,000

도          1,357,678

시          5,284,655

농촌경제 활력화

2,223,858 2,136,568 87,290

244,500 47,000

117,000 0

316,000 0

391,873 15,000

1,067,195 25,290

국            291,500

균            117,000

분            316,000

도            406,873

시          1,092,485

농업정예인력관리 57,598 70,248 △12,650

201 일반운영비 7,540 8,300 △760

4,740 5,500 △76001  사무관리비

1,720 2,000 △280  1. 일반수용비(예산절감)

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 농정시책업무각종홍보물제작

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 농정시책 현수막제작
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

3,020 3,500 △480  3. 운영수당(예산절감)

경정 3,020,000원 3,020 3,500 △480    ○ 농정심의회 참석수당

202 여비 5,180 6,000 △820

5,180 6,000 △82001  국내여비

경정 3,450,000원 3,450 4,000 △550  □ 농정업무추진여비(예산절감)

경정 1,730,000원 1,730 2,000 △270  □ 농정시책추진시달교육여비(예산절감)

301 일반보상금 4,078 4,948 △870

4,078 4,948 △87010  행사실비보상금

경정 628,000원 628 758 △130  □ 농업인정보화교육(예산절감)

경정 1,246,000원 1,246 1,516 △270  □ 농정심의위원회교육(예산절감)

경정 1,874,000원 1,874 2,274 △400  □ 농업관련도단위행사참가농업인보상(예산절감)

경정 330,000원 330 400 △70  □ 농업.농촌발전위원회참석자보상(예산절감)

307 민간이전 40,800 51,000 △10,200

40,800 51,000 △10,20002  민간경상보조

경정 28,800,000원 28,800 36,000 △7,200  □ (사)한농연김천시연합회지원(예산절감)

경정 12,000,000원 12,000 15,000 △3,000  □ 김천시농민회지원(예산절감)

농가경영안정지원 272,140 272,800 △660

202 여비 2,070 2,400 △330

2,070 2,400 △33001  국내여비

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330  □ 농가도우미지원사업추진여비(예산절감)

206 재료비 2,070 2,400 △330

2,070 2,400 △33001  재료비

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330  □ 지역농.특산물홍보용재료구입(포도,자두)(예산절감)

여성농업인일손돕기지원

37,227 123,000 △85,773

61,500 △42,886
국             18,614
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

여성농업인일손돕기지원
18,450 △12,866

43,050 △30,021

도              5,584

시             13,029

301 일반보상금

37,227 123,000 △85,773

61,500 △42,886

18,450 △12,866

43,050 △30,021

국             18,614

도              5,584

시             13,029

37,227 123,000 △85,77312  기타보상금

37,227 123,000 △85,773  [국고보조사업]

경정 37,227,000원 37,227 123,000 △85,773    ○ 여성농업인 일손돕기

국             18,614 61,500 △42,886

도              5,584 18,450 △12,866

시             13,029 43,050 △30,021

농업인영유아 양육비 지원

489,773 286,000 203,773

143,000 101,886

42,900 30,566

100,100 71,321

국            244,886

도             73,466

시            171,421

301 일반보상금

489,773 286,000 203,773

143,000 101,886

42,900 30,566

100,100 71,321

국            244,886

도             73,466

시            171,421

489,773 286,000 203,77312  기타보상금

489,773 286,000 203,773  [국고보조사업]

경정 489,773,000원 489,773 286,000 203,773    ○ 농업인영유아양육비

국            244,886 143,000 101,886

도             73,466 42,900 30,566

시            171,421 100,100 71,321
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

농업경영컨설팅 지원

38,600 56,000 △17,400

40,000 △12,000

8,000 △2,700

8,000 △2,700

국             28,000

도              5,300

시              5,300

307 민간이전

38,600 56,000 △17,400

40,000 △12,000

8,000 △2,700

8,000 △2,700

국             28,000

도              5,300

시              5,300

38,600 56,000 △17,40002  민간경상보조

38,600 56,000 △17,400  [국고보조사업]

경정38,600,000원 38,600 56,000 △17,400    ○농업경영 컨설팅지원

국             28,000 40,000 △12,000

도              5,300 8,000 △2,700

시              5,300 8,000 △2,700

향토산업육성(고부가 가치를 위한 자두제품개발/경상)

84,000 84,000 0

50,000 △8,000

10,200 2,400

23,800 5,600

균             42,000

도             12,600

시             29,400

201 일반운영비

24,500 24,500 0

14,458 △2,208

2,940 735

7,102 1,473

균             12,250

도              3,675

시              8,575

24,500 24,500 001  사무관리비

10,750 10,750 0  1. 일반수용비

경정 10,750,000원 10,750 10,750 0    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 교재유인(재원변경)

균              5,375 6,343 △968
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

도              1,612 1,290 322

시              3,763 3,117 646

12,250 12,250 0  3. 운영수당

경정 12,250,000원 12,250 12,250 0    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 강사수당(재원변경)

균              6,125 7,230 △1,105

도              1,838 1,470 368

시              4,287 3,550 737

1,500 1,500 0  6. 임차료

  경정 1,500,000원  1,500  1,500  0

    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 선진지견학차량임차(재원변경)

균                750 885 △135

도                225 180 45

시                525 435 90

207 연구개발비

50,000 50,000 0

30,000 △5,000

6,000 1,500

14,000 3,500

균             25,000

도              7,500

시             17,500

50,000 50,000 001  연구용역비

50,000 50,000 0  [균특보조사업]

경정 30,000,000원 30,000 30,000 0    ○ 향토산업육성사업(지리적표시제 등록)(재원변경)

균             15,000 18,000 △3,000

도              4,500 3,600 900

시             10,500 8,400 2,100

경정 20,000,000원 20,000 20,000 0    ○ 향토산업육성사업(정보화 기반구축)(재원변경)

균             10,000 12,000 △2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

도              3,000 2,400 600

시              7,000 5,600 1,400

301 일반보상금

9,500 9,500 0

5,542 △792

1,260 165

2,698 627

균              4,750

도              1,425

시              3,325

9,500 9,500 010  행사실비보상금

9,500 9,500 0  [균특보조사업]

경정 9,500,000원 9,500 9,500 0    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업)(재원변경)

균              4,750 5,542 △792

도              1,425 1,260 165

시              3,325 2,698 627

향토산업육성(고부가 가치를 위한 자두제품개발/자본)

103,000 103,000 0

67,000 8,000

10,800 △2,400

25,200 △5,600

균             75,000

도              8,400

시             19,600

207 연구개발비

40,000 40,000 0

24,000 △4,000

4,800 1,200

11,200 2,800

균             20,000

도              6,000

시             14,000

40,000 40,000 001  연구용역비

40,000 40,000 0  [균특보조사업]

경정 20,000,000원 20,000 20,000 0    ○ 향토산업육성(신제품개발)(재원변경)

균             10,000 12,000 △2,000

도              3,000 2,400 600

시              7,000 5,600 1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농촌경제 활력화

경정 20,000,000원 20,000 20,000 0    ○ 향토산업육성(기능성 성분연구)(재원변경)

균             10,000 12,000 △2,000

도              3,000 2,400 600

시              7,000 5,600 1,400

402 민간자본이전

63,000 63,000 0

43,000 12,000

6,000 △3,600

14,000 △8,400

균             55,000

도              2,400

시              5,600

63,000 63,000 001  민간자본보조

63,000 63,000 0  [균특보조사업]

경정 7,000,000원 7,000 7,000 0    ○ 향토산업육성(자두품종갱신)(재원변경)

균              5,000 4,000 1,000

도                600 900 △300

시              1,400 2,100 △700

경정 56,000,000원 56,000 56,000 0    ○ 향토산업육성(비가림시설 지원)(재원변경)

균             50,000 39,000 11,000

도              1,800 5,100 △3,300

시              4,200 11,900 △7,700

농지의 효율적인 보전.관리

30,914 31,964 △1,050

8,320 0

23,644 △1,050

기              8,320

시             22,594

농지의 보전.관리 6,590 7,640 △1,050

201 일반운영비 860 1,000 △140

860 1,000 △14001  사무관리비

860 1,000 △140  1. 일반수용비(예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농지의 효율적인 보전.관리

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 농지관리업무교재유인

202 여비 5,730 6,640 △910

5,730 6,640 △91001  국내여비

경정 1,380,000원 1,380 1,600 △220  □ 농지전용허가신청현장확인(예산절감)

경정 210,000원 210 240 △30  □ 농지이용실태조사(예산절감)

경정 4,140,000원 4,140 4,800 △660  □ 불법농지전용지도단속(예산절감)

농업생산물유통기반조성

2,836,068 2,837,482 △1,414

57,289 △52,089

320,000 0

230,200 47,644

2,229,993 3,031

국              5,200

균            320,000

도            277,844

시          2,233,024

효율적인정부양곡관리 142,742 148,780 △6,038

201 일반운영비 3,610 4,180 △570

3,610 4,180 △57001  사무관리비

2,160 2,500 △340  1. 일반수용비(예산절감)

경정 2,160,000원 2,160 2,500 △340    ○ 정부양곡관리업무용 서식유인

1,450 1,680 △230  3. 운영수당(예산절감)

경정 1,450,000원 1,450 1,680 △230    ○ 양곡명예감시원활동수당

202 여비 1,380 1,600 △220

1,380 1,600 △22001  국내여비

경정 1,380,000원 1,380 1,600 △220  □ 정부양곡관리지도점검(예산절감)

402 민간자본이전 122,752 128,000 △5,248

122,752 128,000 △5,24801  민간자본보조

경정 74,802,000원 74,802 78,000 △3,198  □ 공공비축매입용포장재지원(예산절감)

경정 47,950,000원 47,950 50,000 △2,050  □ 공공비축매입용산물벼건조비지원(예산절감)

농특산물홍보 및 이미지개선 565,511 624,271 △58,760
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농업생산물유통기반조성

201 일반운영비 40,340 52,000 △11,660

8,390 8,000 39001  사무관리비

5,810 5,000 810  1. 일반수용비

250원 * 6,000Kg 1,500 0 1,500    ○ 폐광지역부적합농산물처리

경정 2,590,000원 2,590 3,000 △410    ○ 농산물원산지표지전단유인(예산절감)

경정 1,720,000원 1,720 2,000 △280    ○ 농특산물홍보리후렛제작(예산절감)

2,580 3,000 △420  6. 임차료(예산절감)

경정 2,580,000원 2,580 3,000 △420    ○ 농특산물홍보행사자재운반차량임차

31,950 44,000 △12,05003  행사운영비

경정 2,590,000원 2,590 3,000 △410  □ 농특산물 현수막제작(예산절감)

경정 2,160,000원 2,160 2,500 △340  □ 농특산물팜프렛제작(예산절감)

경정 2,160,000원 2,160 2,500 △340  □ 농특산물신문광고료(예산절감)

경정 3,450,000원 3,450 4,000 △550  □ 박람회참가 홍보용쇼핑가방제작(예산절감)

경정 10,350,000원 10,350 12,000 △1,650  □ 농특산물판촉홍보부스사용료(예산절감)

경정 11,240,000원 11,240 20,000 △8,760  □ 농특산물 박람회참가 및 직거래행사(예산절감)

202 여비 5,167 5,997 △830

5,167 5,997 △83001  국내여비

경정 1,380,000원 1,380 1,600 △220  □ 농산물원산지 단속지도(예산절감)

경정 648,000원 648 758 △110  □ 농산물원산지표시 시.군단속(예산절감)

경정3,139,000원 3,139 3,639 △500  □ 농산물 판촉활동(예산절감)

206 재료비 8,620 10,000 △1,380

8,620 10,000 △1,38001  재료비

경정 8,620,000원 8,620 10,000 △1,380  □ 지역특산물 홍보 및 시식용 재료구입(포도,자두)(예산절감)

301 일반보상금 13,684 11,274 2,410

9,624 11,274 △1,65010  행사실비보상금
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농업생산물유통기반조성

경정 2,580,000원 2,580 3,000 △420  □ 농특산물 직판행사 보상(예산절감)

경정 5,170,000원 5,170 6,000 △830  □ 농특산물판촉활동 홍보행사보상(포도아가씨)(예산절감)

경정 1,874,000원 1,874 2,274 △400  □ 농특산물홍보및 농산물유통종사자선진지견학(예산절감)

4,060 0 4,06012  기타보상금

1,450원 * 2,800kg 4,060 0 4,060  □ 폐광지역부적합농산물수매(경제살리기)

307 민간이전 142,000 157,500 △15,500

6,000 7,500 △1,50002  민간경상보조

경정 6,000,000원 6,000 7,500 △1,500  □ 포도회 소식지 제작발간(예산절감)

136,000 150,000 △14,00004  민간행사보조

경정 94,000,000원 94,000 100,000 △6,000  □ 김천포도 판촉홍보행사(예산절감)

경정 42,000,000원 42,000 50,000 △8,000  □ 김천포도 아가씨선발대회(예산절감)

401 시설비및부대비 29,500 40,000 △10,500

29,500 40,000 △10,50004  시설비

경정 23,500,000원 23,500 30,000 △6,500  □ 김천이미지광고탑 시안변경(예산절감)

경정 6,000,000원 6,000 10,000 △4,000  □ 김천이미지광고탑 수선비(예산절감)

402 민간자본이전 288,700 310,000 △21,300

128,700 150,000 △21,30001  민간자본보조

경정 45,000,000원 45,000 50,000 △5,000  □ 자두포장 디자인 통일화사업(예산절감)

경정 17,000,000원 17,000 20,000 △3,000  □ 우수농산물 포장재지원사업(예산절감)

경정 10,000,000원 10,000 20,000 △10,000  □ 소포장 디자인 개선사업(예산절감)

경정 56,700,000원 56,700 60,000 △3,300  □ 양파포장재 지원사업(예산절감)

농산물유통활성화 지원 975,009 929,650 45,359

201 일반운영비 860 1,000 △140

860 1,000 △14001  사무관리비

860 1,000 △140  1. 일반수용비(예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농업생산물유통기반조성

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 농산물유통시설 관리카드제작

202 여비 2,070 2,400 △330

2,070 2,400 △33001  국내여비

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330  □ 농산물유통시설 및 사후관리지도(예산절감)

301 일반보상금 2,670 3,250 △580

2,670 3,250 △58010  행사실비보상금

경정 1,230,000원 1,230 1,500 △270  □ 농산물 산지유통인 교육(예산절감)

경정 820,000원 820 1,000 △180  □ 농산물수출업체 및 농가교육참석(예산절감)

경정 620,000원 620 750 △130  □ 농산물수출 컨설팅 참석자 급식(예산절감)

307 민간이전 143,100 150,000 △6,900

143,100 150,000 △6,90002  민간경상보조

경정 143,100,000원 143,100 150,000 △6,900  □ 농산물 수출물류비지원(예산절감)

401 시설비및부대비 474,245 477,000 △2,755

14,900 15,255 △35501  기본조사설계비

경정 14,900,000원 14,900 15,255 △355  □ 농산물도매시장실시설계비(예산절감)

6,505 8,505 △2,00005  감리비

경정 6,505,000원 6,505 8,505 △2,000  □ 농산물도매시장 시설보완사업 감리비(예산절감)

2,840 3,240 △40006  시설부대비

경정 2,840,000원 2,840 3,240 △400  □ 농산물도매시장 시설보완사업 부대비(예산절감)

402 민간자본이전 352,064 296,000 56,064

352,064 296,000 56,06401  민간자본보조

경정 190,000,000원 190,000 200,000 △10,000  □ 포도품질 균일화사업(예산절감)

경정 92,064,000원 92,064 96,000 △3,936  □ 지리적표시제 사업지원(예산절감)

100,000,000원 * 70/100 70,000 0 70,000  □ 농산물 공동집하장 설치(경제살리기)

우수 농축산물 학교급식재료 구입비 지원 259,236 221,222 38,014
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농업생산물유통기반조성

우수 농축산물 학교급식재료 구입비 지원
39,039 38,014

182,183 0

도             77,053

시            182,183

307 민간이전

259,236 221,222 38,014

39,039 38,014

182,183 0

도             77,053

시            182,183

259,236 221,222 38,01402  민간경상보조

259,236 221,222 38,014  [도비보조사업]

경정 259,236,000원 259,236 221,222 38,014    ○ 우수농수축산물 학교급식 재료구입비 지원

도             77,053 39,039 38,014

시            182,183 182,183 0

농산물물류 표준화사업 0 54,089 △54,089

402 민간자본이전
0 54,089 △54,089

54,089 △54,089국                  0

0 54,089 △54,08901  민간자본보조

0 54,089 △54,089  [국고보조사업]

경정 0원 0 54,089 △54,089    ○ 물류기기지원

국                  0 54,089 △54,089

농산물이력추적관리제도운영
2,000 0 2,000

0 2,000국              2,000

201 일반운영비
1,000 0 1,000

0 1,000국              1,000

1,000 0 1,00003  행사운영비

1,000 0 1,000  [국고보조사업]

500,000원 * 2회 1,000 0 1,000    ○ 농산물이력추적관리제도 교육

국              1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:농업생산물유통기반조성

202 여비 0 1,000국              1,000

1,000 0 1,00001  국내여비

1,000 0 1,000  [국고보조사업]

20,000원 * 2명 * 25일 1,000 0 1,000    ○ 농산물이력추적관리제도 현장지도

국              1,000 0 1,000

우수농산물포장재지원

32,100 0 32,100

0 9,630

0 22,470

도              9,630

시             22,470

402 민간자본이전

32,100 0 32,100

0 9,630

0 22,470

도              9,630

시             22,470

32,100 0 32,10001  민간자본보조

0 0 0  [도비보조사업]

64,200,000원*1식*50/100 32,100 0 32,100  □ 우수농산물포장재지원

도              9,630 0 9,630

시             22,470 0 22,470

축산전략사업육성

3,286,423 2,577,379 709,044

229,592 6,616

297,084 3,416

138,028 2,174

407,996 264,965

1,504,679 431,873

국            236,208

균            300,500

기            140,202

도            672,961

시          1,936,552

축산진흥사업기반확충 434,756 442,706 △7,950

201 일반운영비 5,380 6,240 △860

5,380 6,240 △86001  사무관리비

470 540 △70  1. 일반수용비(예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

경정 470,000원 470 540 △70    ○ 가축통계 조사대장유인

770 900 △130  5. 급량비(예산절감)

경정 770,000원 770 900 △130    ○ 축산재해대책추진 특근급식

4,140 4,800 △660  6. 임차료(예산절감)

경정 690,000원 690 800 △110    ○ 한우인의 날 버스임차

경정1,380,000원 1,380 1,600 △220    ○ 전국축산경진대회참가 버스임차

경정2,070,000원 2,070 2,400 △330    ○ 한우경진대회 출품우 운반차량임차

202 여비 3,827 4,437 △610

3,827 4,437 △61001  국내여비

경정 1,810,000원 1,810 2,100 △290  □ 축산폐수 방수지도 및 조사료생산 지도단속(예산절감)

경정 1,040,000원 1,040 1,200 △160  □ 내수면 불법어업지도단속(예산절감)

경정 977,000원 977 1,137 △160  □ 가축분뇨처리시설지원사업 연찬회참석(예산절감)

206 재료비 15,760 18,000 △2,240

15,760 18,000 △2,24001  재료비

경정 15,760,000원 15,760 18,000 △2,240  □ 축산환경개선제 구입(예산절감)

301 일반보상금 16,319 19,329 △3,010

16,319 19,329 △3,01010  행사실비보상금

경정 2,902,000원 2,902 3,032 △130  □ 축산경진대회 참석(예산절감)

경정 648,000원 648 758 △110  □ 한우경진대회 참석(예산절감)

경정 2,183,000원 2,183 2,653 △470  □ 양돈농가 선진지견학(예산절감)

경정 3,110,000원 3,110 3,790 △680  □ 양봉농가 기술교육참석(예산절감)

경정 3,110,000원 3,110 3,790 △680  □ 한우인의 날 행사참석(예산절감)

경정 1,874,000원 1,874 2,274 △400  □ 조사료생산이용 농가교육참석(예산절감)

경정 2,492,000원 2,492 3,032 △540  □ 축산분뇨처리농가 교육(예산절감)

402 민간자본이전 290,770 292,000 △1,230
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

290,770 292,000 △1,23001  민간자본보조

경정 28,770,000원 28,770 30,000 △1,230  □ 축분처리 액비저장조지원(예산절감)

가축질병예방

156,877 126,935 29,942

0 38,100

126,935 △8,158

도             38,100

시            118,777

101 인건비

31,972 26,000 5,972

0 6,300

26,000 △328

도              6,300

시             25,672

31,972 26,000 5,97210  기간제근로자등보수

경정 7,672,000원 7,672 8,000 △328  □ 가축전염병폐사축살처분 매몰특수인부임(예산절감)

6,300 0 6,300  [도비보조사업 - 사전집행]

50,000원*3명*2개소*3교대*7일 6,300 0 6,300    ○ 이동통제초소 근로자 인부임

도              6,300 0 6,300

201 일반운영비

26,195 23,755 2,440

0 3,800

23,755 △1,360

도              3,800

시             22,395

16,800 14,860 1,94001  사무관리비

3,460 4,000 △540  1. 일반수용비(예산절감)

경정 1,300,000원 1,300 1,500 △200    ○ 가축예방주사 대장유인

경정 1,300,000원 1,300 1,500 △200    ○ 가축방역홍보물 및 공동방제단 대장제작

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 가축전염병 긴급방역 입간판제작

5,180 6,000 △820  6. 임차료(예산절감)

경정5,180,000원 5,180 6,000 △820    ○ 가축전염병 폐사축매몰장비 포크레인임차

0 0 0  [도비보조사업 - 사전집행]

2,000 0 2,000  1. 일반수용비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

400,000원 * 5개 2,000 0 2,000    ○ AI차단방역추진용 텐트구입

도              2,000 0 2,000

1,300 0 1,300  5. 급량비

5,000원 * 13명 * 20일 1,300 0 1,300    ○ AI 차단방역추진 특급급식

도              1,300 0 1,300

9,395 8,895 50002  공공운영비

0 0 0  [도비보조사업 - 사전집행]

500 0 500  1. 공공요금 및 제세

500,000원 * 1식 500 0 500    ○ 이동통제초소 전기료

도                500 0 500

202 여비 4,798 5,558 △760

4,798 5,558 △76001  국내여비

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330  □ 가축방역업무지도(예산절감)

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330  □ 공익수의사 방역업무추진(예산절감)

경정 658,000원 658 758 △100  □ 공익수의사 보수교육여비(예산절감)

206 재료비

75,500 57,600 17,900

0 22,400

57,600 △4,500

도             22,400

시             53,100

75,500 57,600 17,90001  재료비

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  □ 구제역 등 긴급방역용 소독약품구입(예산절감)

경정 3,500,000원 3,500 4,000 △500  □ 구제역 등 긴급방역용 방역복구입(예산절감)

경정 13,000,000원 13,000 15,000 △2,000  □ 구제역 등 긴급방역용 생석회구입(예산절감)

22,400 0 22,400  [도비보조사업 - 사전집행]

25,000원 * 400kg 10,000 0 10,000    ○ 조류인플루엔자 방역용 소독약품구입

도             10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

5,000원 * 800포 4,000 0 4,000    ○ 조류인플루엔자 방역용 생석회구입

도              4,000 0 4,000

12,000원 * 700벌 8,400 0 8,400    ○ 조류인플루엔자 방역용 방역복구입

도              8,400 0 8,400

301 일반보상금 12,812 14,022 △1,210

5,612 6,822 △1,21010  행사실비보상금

경정 1,874,000원 1,874 2,274 △400  □ 구제역 돼지콜레라 등 교육참석(예산절감)

경정 3,738,000원 3,738 4,548 △810  □ 가축전염병 방역대책 교육참석(예산절감)

405 자산취득비
5,600 0 5,600

0 5,600도              5,600

5,600 0 5,60001  자산및물품취득비

5,600 0 5,600  [도비보조사업 - 사전집행]

800,000원 * 7대 5,600 0 5,600    ○ 조류인플루엔자 방역용 소독장비구입

도              5,600 0 5,600

축산물유통활성화지원 6,344 7,474 △1,130

201 일반운영비 3,440 4,000 △560

3,440 4,000 △56001  사무관리비

3,440 4,000 △560  1. 일반수용비(예산절감)

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 축산물원산지 전단유인

경정 2,580,000원 2,580 3,000 △420    ○ 부정축산물 검사수수료

202 여비 1,040 1,200 △160

1,040 1,200 △16001  국내여비

경정 1,040,000원 1,040 1,200 △160  □ 부정축산물유통지도단속(예산절감)

301 일반보상금 1,864 2,274 △410

1,864 2,274 △41010  행사실비보상금
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

경정 618,000원 618 758 △140  □ 축산물 브랜드교육 참석(예산절감)

경정 1,246,000원 1,246 1,516 △270  □ 축산물 직판장 행사참석(예산절감)

학교우유급식사업

125,955 122,850 3,105

85,995 2,174

11,057 279

25,798 652

기             88,169

도             11,336

시             26,450

307 민간이전

125,955 122,850 3,105

85,995 2,174

11,057 279

25,798 652

기             88,169

도             11,336

시             26,450

125,955 122,850 3,10502  민간경상보조

125,955 122,850 3,105  [기금보조사업]

경정 125,955,000원 125,955 122,850 3,105    ○ 학교우유급식 지원

기             88,169 85,995 2,174

도             11,336 11,057 279

시             26,450 25,798 652

축사단열 환경개선 사업

25,740 27,720 △1,980

7,920 △1,980

19,800 0

도              5,940

시             19,800

402 민간자본이전

25,740 27,720 △1,980

7,920 △1,980

19,800 0

도              5,940

시             19,800

25,740 27,720 △1,98001  민간자본보조

25,740 27,720 △1,980  [도비보조사업]

경정 25,740,000원 25,740 27,720 △1,980    ○ 축사 단열 환경개선 지원

도              5,940 7,920 △1,980
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

시             19,800 19,800 0

가축방역약품구입비

172,797 180,002 △7,205

124,712 △5,129

27,645 △1,038

27,645 △1,038

국            119,583

도             26,607

시             26,607

206 재료비

172,797 180,002 △7,205

124,712 △5,129

27,645 △1,038

27,645 △1,038

국            119,583

도             26,607

시             26,607

172,797 180,002 △7,20501  재료비

172,797 180,002 △7,205  [국고보조사업]

경정 172,797,000원 172,797 180,002 △7,205    ○ 가축방역 약품구입비

국            119,583 124,712 △5,129

도             26,607 27,645 △1,038

시             26,607 27,645 △1,038

예방접종시술비

8,425 16,850 △8,425

10,110 △5,055

3,370 △1,685

3,370 △1,685

국              5,055

도              1,685

시              1,685

301 일반보상금

8,425 16,850 △8,425

10,110 △5,055

3,370 △1,685

3,370 △1,685

국              5,055

도              1,685

시              1,685

8,425 16,850 △8,42512  기타보상금

8,425 16,850 △8,425  [국고보조사업]

경정 8,425,000원 8,425 16,850 △8,425    ○ 예방접종 시술비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

국              5,055 10,110 △5,055

도              1,685 3,370 △1,685

시              1,685 3,370 △1,685

소 부루세라병 채혈보정(국비)비

151,340 95,340 56,000

22,470 16,800

21,861 11,760

51,009 27,440

국             39,270

도             33,621

시             78,449

301 일반보상금

151,340 95,340 56,000

22,470 16,800

21,861 11,760

51,009 27,440

국             39,270

도             33,621

시             78,449

151,340 95,340 56,00012  기타보상금

130,900 74,900 56,000  [국고보조사업]

경정 130,900,000원 130,900 74,900 56,000    ○ 소 부루세라병 채혈 보정비지원

국             39,270 22,470 16,800

도             27,489 15,729 11,760

시             64,141 36,701 27,440

경북한우클러스터사업

18,000 12,503 5,497

2,084 3,416

625 125

9,794 1,956

균              5,500

도                750

시             11,750

307 민간이전

18,000 12,503 5,497

2,084 3,416

625 125

9,794 1,956

균              5,500

도                750

시             11,750

18,000 12,503 5,49702  민간경상보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

18,000 12,503 5,497  [균특보조사업]

경정 18,000,000원 18,000 12,503 5,497    ○ 한우클러스터사업

균              5,500 2,084 3,416

도                750 625 125

시             11,750 9,794 1,956

조류인플루엔자방역대책비
29,810 0 29,810

0 29,810도             29,810

101 인건비
9,000 0 9,000

0 9,000도              9,000

9,000 0 9,00010  기간제근로자등보수

0 0 0  [도비보조사업 - 사전집행]

50,000원*4개소*3명*3교대*5일 9,000 0 9,000  □ 이동통제초소 근무 인부임

도              9,000 0 9,000

206 재료비
9,850 0 9,850

0 9,850도              9,850

9,850 0 9,85001  재료비

0 0 0  [도비보조사업]

25,000원 * 394kg 9,850 0 9,850  □ 조류인플루엔자 방역용 소독약 구입

도              9,850 0 9,850

301 일반보상금
10,960 0 10,960

0 10,960도             10,960

10,960 0 10,96012  기타보상금

0 0 0  [도비보조사업 - 사전집행]

10,960,000원 * 1식 10,960 0 10,960  □ 토종닭 긴급수매

도             10,960 0 10,960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

조사료생산장비지원

168,000 0 168,000

0 56,000

0 112,000

도             56,000

시            112,000

402 민간자본이전

168,000 0 168,000

0 56,000

0 112,000

도             56,000

시            112,000

168,000 0 168,00001  민간자본보조

168,000 0 168,000  [도비지원사업]

40,000,000원 * 7대 * 60/100 168,000 0 168,000    ○ 조사료생산장비지원

도             56,000 0 56,000

시            112,000 0 112,000

불량모돈갱신사업

108,000 0 108,000

0 32,400

0 75,600

도             32,400

시             75,600

402 민간자본이전

108,000 0 108,000

0 32,400

0 75,600

도             32,400

시             75,600

108,000 0 108,00001  민간자본보조

108,000 0 108,000  [도비보조사업]

400,000원 * 540두 * 50/100 108,000 0 108,000    ○ 불량모돈갱신사업

도             32,400 0 32,400

시             75,600 0 75,600

육계사 왕겨지원

158,550 0 158,550

0 47,565

0 110,985

도             47,565

시            110,985

402 민간자본이전 158,550 0 158,550
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

402 민간자본이전
0 47,565

0 110,985

도             47,565

시            110,985

158,550 0 158,55001  민간자본보조

158,550 0 158,550  [도비보조사업]

3,500원 * 90,600포 * 50/100 158,550 0 158,550    ○ 육계사왕겨지원

도             47,565 0 47,565

시            110,985 0 110,985

계란난좌지원

73,430 0 73,430

0 22,029

0 51,401

도             22,029

시             51,401

402 민간자본이전

73,430 0 73,430

0 22,029

0 51,401

도             22,029

시             51,401

73,430 0 73,43001  민간자본보조

73,430 0 73,430  [도비보조사업]

146,860,000원 * 1식 * 50/100 73,430 0 73,430    ○ 계란난좌지원사업

도             22,029 0 22,029

시             51,401 0 51,401

한우거세장려금 지원

42,000 0 42,000

0 12,600

0 29,400

도             12,600

시             29,400

307 민간이전

42,000 0 42,000

0 12,600

0 29,400

도             12,600

시             29,400

42,000 0 42,00002  민간경상보조

42,000 0 42,000  [도비보조사업]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

100,000원 * 420두 42,000 0 42,000    ○ 한우거세장려금지원

도             12,600 0 12,600

시             29,400 0 29,400

초음파 육질 진단기지원

30,000 0 30,000

0 10,000

0 20,000

도             10,000

시             20,000

402 민간자본이전

30,000 0 30,000

0 10,000

0 20,000

도             10,000

시             20,000

30,000 0 30,00001  민간자본보조

30,000 0 30,000  [도비보조사업]

40,000,000원 * 1대 * 75/100 30,000 0 30,000    ○ 초음파육질진단기지원

도             10,000 0 10,000

시             20,000 0 20,000

HACCP컨설팅 지원

2,000 0 2,000

0 600

0 1,400

도                600

시              1,400

307 민간이전

2,000 0 2,000

0 600

0 1,400

도                600

시              1,400

2,000 0 2,00002  민간경상보조

2,000 0 2,000  [도비보조사업]

2,000,000원 * 1개소 2,000 0 2,000    ○ HACCP 컨설팅지원

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

식육운반차량지원 29,400 0 29,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단위:축산전략사업육성

식육운반차량지원
0 8,400

0 21,000

도              8,400

시             21,000

402 민간자본이전

29,400 0 29,400

0 8,400

0 21,000

도              8,400

시             21,000

29,400 0 29,40001  민간자본보조

29,400 0 29,400  [도비보조사업]

42,000,000원*1개소*70/100 29,400 0 29,400    ○ 식육운반차량 지원

도              8,400 0 8,400

시             21,000 0 21,000

행정운영경비(농축산과) 104,494 107,874 △3,380

기본경비 28,990 32,370 △3,380

기본경비(농축산과) 28,990 32,370 △3,380

201 일반운영비 28,990 32,370 △3,380

20,750 24,130 △3,38001  사무관리비

12,730 14,780 △2,050  1. 일반수용비(예산절감)

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 복사기 유지관리비

경정 2,580,000원 2,580 3,000 △420    ○ 컴퓨터 및 프린트기유지비

경정 2,070,000원 2,070 2,400 △330    ○ 복사용지 구입

경정 690,000원 690 800 △110    ○ 기본사무용품구입

경정 1,040,000원 1,040 1,200 △160    ○ 농축산행정사업추진  필름구입

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 농축산행정사업추진 사진인화

경정 860,000원 860 1,000 △140    ○ 각종 농림사업지침 유인

경정 1,240,000원 1,240 1,440 △200    ○ 주요업무계획서 유인

경정 1,240,000원 1,240 1,440 △200    ○ 농정정보 및 교양지 구독
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:행정운영경비(농축산과)
단위:기본경비

경정 1,290,000원 1,290 1,500 △210    ○ 업무추진용 각종대장 및 부책유인

8,020 9,350 △1,330  5. 급량비(예산절감)

경정 2,350,000원 2,350 2,750 △400    ○ 농정업무추진 급량비

경정 1,890,000원 1,890 2,200 △310    ○ 농지관리업무추진 급량비

경정 1,890,000원 1,890 2,200 △310    ○ 농산물유통업무추진 급량비

경정 1,890,000원 1,890 2,200 △310    ○ 축산업무추진 급량비
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